最高裁秘書第5355号

令和元年11月12日

林弘法律事務所 、

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ↓’

司法行政文書開示通知書

令和元年10月15日付け（同月16日受付，第014342号）で申出のあり

ました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通

知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

平成29年1月から6月までのテレビ会議システムの利用状況（テレビ会議シ

ステムが利用可能な家庭裁判所別） （片面で2枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

平成29年1月から6月までのテレビ会議システムの利用状況
（テレビ会議システムが利用可能な家庭裁判所別）

詞lpl

ノ1，口． l層

０
－
０
－
・
ｎ
Ｕ
－
０
－
０
－
０
’
０
－
０
．
－
０
－
０

半llFjT' '‐ Ｅ
－
０
ｌ
０
－
０
ｌ
０
－
０
－
０
一
０
－
０
－
０
－
０
－
０
－
０
．
－
０
・
一
０
－
０
－
３

芸艮家庭裁キリ田T

霊良家庵裁判所菖左 、
〕
一
内
Ｕ
－
ｎ
ｕ
－
ｎ
Ｕ
－
ｎ
Ｕ
ｌ
ｎ
Ｕ
ｌ
ｎ
Ｕ
－
ｎ
Ｕ
－
ｎ
Ｕ
ｒ
ｎ
Ｕ
－
ｎ

瓦津琢臆戴￥

､歌山家薩塞

目古屋諒庭裁判所岡鴫

置家庭裁判所

.‐ l廷半

Ｌ
－
０
ｌ
０
－
０
－
０
－
０
－
０
－
３

詩郎

王賀家庭裁判所

臺崎家庭裁判所

三崎妄臨穀判所俳惜俣毛

囮
一
Ｃ
－
Ｃ
’
０
０
－
０
．
－
０
－
０
－
０
－
０
’
０
－
３

謎間家庭覇

融用表朧霊

Ｕ
’
０
－
０
－
０
－
０
－
．
０
－
０
－
０
－
０
－
０
’
０
’
０
－
３
－
０
－
３

Ｕ
－
０
－
弧